de Vado, plebem Sanclae Mariae de Sco,

plebem Sanctae Mariae de Spaltiima ;

caeleras vero tam plebes quam Ecelesias,

qnae Fesulanae Ecclesiae iuris esse no-

scunlur, civitateni el arcem Fesulanam ,

caslellum nionlis Lauri cum curie sua,

caslelluin de Cisalo cum curie sua, ca-

slellum moulis Boiielli cum curie sua,

cast. Gregnanellum cum curte sua, quic-

quid eliani liabelis in curie de Acone
,

et curte de Lancisa , el infra plebem de
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noctnlioPP.tio-

minalim coofìr-
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«ulae.
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Panzano, el Sanctae M;uiao Novolae, et

Sancii Insti in Salico, curlem ile Agna,

ccclesiam Sancii Alcxandii cum curie

sua inxta caslriim moiilis (^arboli: alia

quoque castella, villas, el alias posses-

siones, sicnt in privilegio praedecessoris

nostri bni);ie memorine Papae Innocenlii

nominatim vobis conlirmata suoi. Ordi-

nalioues etiam praediclorum monasteno-

rum, el baplismalium Ecclesiarum, quae

Fesulanae Ecdesiae sulxlita sunt, nullus

absque vestro assensi! siili usurpare prae-

sumal; in capellis auleni veslrarum ple-

liium liberam ordinationem et debilam

obedientiam absque alicuius contradictione

plebaui babeaiil, sicul per privilegium

lei. meni. Paselialis Papae eis concessum

(Si: salva proprii episco[)i debita revc-

nnlia. Parlem vero decimarum, oblalio-

num, lestamentorum, el caelerorum red-

diluuin ecclesiaslicorum per vestrum epi-

scopalum secundum slatulacanonum vobis

conliriiiamiis, et ut nulla ecclesia in eo-

dem e|)iscopatu conslruatur, et constructa

absque vestra licentia cuilibel subiiciatur,

inlerdicimus: salva nimirum in omnibus

Apostolicae Sedis iusiilia et auctoritate.

Deccruiuius ergo, ut nulli omnnio, eie.

Si qua igilur, eie. Cunctis aulem, eie.

Amen.
Ego Asast.vsics calliolicae Ecclesiae

episcopus ss.

Ego Ugo Osliensis episcopus ss.

: Ego G. G. presb. card. S. Callisti.

Ego Guido pnsbyler cardinalis Sancii

Clirvsogoni subsc.

Ego Manl'redus presbyler card. Sanclae

Sabinae subsc.

Ego .\riberUis presbyler card. Sanctae

Aiiàstasiae subsc.

Ego lulius presi», card. lil. S. Marcelli.

Ego Ubaldus |)resb. card. lil. S. Crucis

in Hierusalem subsc.

Ego Aslaldus pre^b. card. lil. Sanclae

Priscae subsc.

Ego Ioannes presb. card. lil. Ss. lo-

aiinis el P.iuli lii. Pammaciiii subsc.

UOMANCM An. C. Ilol

Ego Ioanues presb. card. lil. Sancì.

Silvestri et Martini subsc.

Ego Olio diac. card. S. Georgii ad